
R a a d s b e s l u i t 1482

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 6 oktober 2020 (1482),

b e s l u i t:

In te stemmen met de voorgestelde wijze van ontsluiting van het parkeerterrein achter 
de Leidsekade / Venestraat en de aanleg van een Kiss & Ride zone en keerlus nabij 
IKC de Tol.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 24 november 2020.

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries dhr. K. Tigelaar


